МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 «Казачья»

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,

т. 7-81-22, факс – 7-81-23, shcolanat@mail.ru

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от 30.08.2024                                                                      № 01.20 – 165

г. Армавир

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

МАОУ-СОШ №1 «Казачья» в 2024-2025 учебном году

Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами,

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников

образовательных организаций, в соответствии с п. 22 Положения об

аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края для проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в

целях установления квалификационной категории, утвержденного приказом

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского

края (далее - МОН и МП Краснодарского края) от 18.05.2021 года № 1614,

приказом МОН и МП Краснодарского края от 31.08.2023 г. № 2508 «О

внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 18 мая 2021 г. № 1614 «Об

утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории», п. 3.1.1 приказа государственного

бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр сопровождения

образования» от7 сентября 2023 года № 98 «Об утверждении

Технологической схемы организации и проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, в целях установления квалификационной категории» с целью

подготовки педагогов (название образовательного учреждения в

соответствии с Уставом) к аттестации на установление квалификационных

категорий, организации и проведения аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Бондаренко Т.Ф., заместителя директора по учебно-

методической работе, ответственным за аттестацию педагогических

работников МАОУ-СОШ № 1 «Казачья».

2. Признать утратившим силу приказ МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» № 1

от  01 сентября 2024 году  № 01.20-180 «О назначении ответственного за

аттестацию педагогов  в МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» в 2023-2024 учебном

году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»                                  А.В. Зуев

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен

заместителем директора по УМР                                            Т.Ф. Бондаренко

		2024-10-16T08:20:51+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature